
UCHWAŁA NR XXIII/216/2018
RADY GMINY BEDLNO

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Bedlno

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 487 z późn. zm.) Rada 
Gminy Bedlno uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych podczas imprez 
kulturalnych, rozrywkowych  i uroczystości organizowanych za zgodą zarządcy obiektu w następujących 
miejscach publicznych na terenie  Gminy Bedlno:

1) w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie i terenie do niego przyległym;

2) w budynkach strażnic Ochotniczych Straży Pożarnych i terenach do nich przyległych;

3) w budynkach oraz terenach przyległych do świetlic wiejskich i domów ludowych;

4) na terenie działki o numerze ewidencyjnym 165 w miejscowości Pniewo;

5) na terenie działki o numerze ewidencyjnym 203/1 w miejscowości Wojszyce.

2.  Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w sali ślubów Urzędu Stanu 
Cywilnego w Bedlnie podczas ceremonii udzielania ślubu.

3.  Uznaje się, iż z uwagi na charakter imprez i miejsca, o których mowa w ust. 1 i 2 udzielenie odstępstwa 
od zakazu spożywania napojów alkoholowych, nie będzie miało negatywnego wpływu na odpowiednie 
kształtowanie polityki społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi oraz na bezpieczeństwo 
i porządek publiczny.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłodzenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Bedlno

Marian Dysierowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2018 r.

Poz. 4162


		2018-08-17T08:14:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




